UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQL-DN

V/v khảo sát thực trạng, nhu cầu

chuyển đổi số của doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

 - Các chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng các KCN;

 - Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh.

Theo đề nghị của của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên tại

Công văn số 817/STTT-BCVTCNTT ngày 18/6/2024 về việc báo cáo hiện trạng,

khảo sát nhu cầu chuyển đổi số của các doanh nghiệp tại các KCN, KCX, Ban

Quản lý các KCN tỉnh đề nghị các doanh nghiệp tổ chức rà soát, cung cấp thông

tin về hiện trạng, nhu cầu chuyển đổi số của doanh nghiệp.

- Nội dung khảo sát: theo Mẫu phiếu khảo sát tại Phụ lục đính kèm.

- Hình thức cung cấp: Doanh nghiệp gửi Phiếu khảo sát (file mềm) về Ban

Quản lý các KCN qua địa chỉ email: trunghyiza@gmail.com; đồng thời gửi về

Sở Thông tin và Truyền thông qua địa chỉ email: sqdbk17@gmail.com.

- Thời hạn gửi phiếu khảo sát: Trước ngày 04/7/2024.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Sở Thông tin

và Truyền thông (qua đồng chí Nguyễn Hoàng Phúc, điện thoại: 0913280380)

để được hỗ trợ

Ban Quản lý các KCN tỉnh đề nghị các doanh nghiệp phối hợp thực hiện

đầy đủ, đúng thời hạn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở TT&TT;

- Lưu: VT, DN.TTr

TRƯỞNG BAN

Vũ Quốc Nghị

mailto:trunghyiza@gmail.com
mailto:sqdbk17@gmail.com

PHỤ LỤC

PHIẾU KHẢO SÁT THÔNG TIN VỀ HIỆN TRẠNG,

NHU CẦU CHUYỂN ĐỔI SỐ CỦA CÁC DOANH NGHIỆP TRONG KCN

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DOANH NGHIỆP

1. Thông tin chung

1.1. Tên doanh nghiệp:……………………………………………………………

1.2. Ngày thành lập: …..../......../........

1.3. Mã số thuế:…………………………..

1.4. Giấy phép ĐKKD số:.............................................Ngày cấp:……/….../…….

2. Thông tin liên hệ

2.1. Địa chỉ trụ sở chính: ................................................................................... …..

2.2. Điện thoại:…………………………………………………………………..

2.3. Email:……………………………………………………………………….

2.4. Giám đốc/Tổng giám đốc hoặc người đại diện theo pháp luật:

 - Họ và tên:…………………………….

 - Di động: ………………………………

 - Email:…………………………………

3. Loại hình Doanh nghiệp

 Doanh nghiệp FDI (100% vốn nước ngoài)

 Doanh nghiệp trong nước (100% vốn trong nước)

 Doanh nghiệp liên doanh

     Tên đối tác và nước xuất xứ: ………………………..………………………...

     Tỷ lệ % vốn nước ngoài:

 75- 100%   50 - 75%   25 - 50%   0 - 25%

 Loại khác (ghi rõ):……………………….

4. Lĩnh vực hoạt động, sản xuất của doanh nghiệp:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Chính sách Bảo mật

Thông tin do doanh nghiệp cung cấp chỉ nhằm mục đích hỗ trợ, thúc đẩy ứng dụng

công nghệ số phục vụ chuyển đổi số doanh nghiệp và được bảo mật theo pháp luật

II. THÔNG TIN HIỆN TRẠNG ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ SỐ PHỤC VỤ

CHUYỂN ĐỔI SỐ CỦA DOANH NGHIỆP

2.1. Thông tin về các loại ứng dụng, sản phẩm, nền tảng công nghệ số mà

doanh nghiệp đã triển khai

 Ứng dụng, sản phẩm, nền tảng công nghệ số phục vụ quản trị

 Ứng dụng, sản phẩm, nền tảng công nghệ số phục vụ quy trình sản xuất

 Ứng dụng, sản phẩm, nền tảng công nghệ số phục vụ kinh doanh

 Cả 3 loại ứng dụng trên

2.2. Số lượng nhân lực duy trì, vận hành hệ thống, ứng dụng công nghệ số

tại doanh nghiệp:

III. NHU CẦU ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ SỐ PHỤC VỤ CHUYỂN ĐỔI

SỐ CỦA DOANH NGHIỆP

 Cần ứng dụng công nghệ số phục vụ quản trị

 Cần ứng dụng công nghệ số phục vụ quy trình sản xuất

 Cần ứng dụng công nghệ số phục vụ kinh doanh

 Cả 3 loại ứng dụng trên

IV. ĐỀ XUẤT ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ SỐ MÀ DOANH NGHIỆP SẴN

SÀNG TRIỂN KHAI NGAY

 Ứng dụng công nghệ số phục vụ quản trị

 Ứng dụng công nghệ số phục vụ quy trình sản xuất

 Ứng dụng công nghệ số phục vụ kinh doanh

 Cả 3 loại ứng dụng trên

V. KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC VÀ ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

VI. NGƯỜI KHAI THÔNG TIN:

 Họ và tên:…….………………………………………………………

Vị trí:…………………………………………………………………

Di động:....................................... Email:.............................................

		2024-06-25T07:09:37+0700

		2024-06-25T11:08:22+0700

		2024-06-25T11:26:46+0700

		2024-06-25T11:26:46+0700

		2024-06-25T11:26:46+0700

		2024-06-25T11:26:46+0700